УПРАВЛЕНИЕ МИРОВОЙ ЮСТИЦИИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Брянск

О внесении изменений в приказ
от 11 июня 2020 года № 53

«О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению

государственных гражданских
служащих Брянской области и

урегулированию конфликта интересов
в управлении мировой юстиции

Брянской области»

В связи с производственной необходимостью в соответствии с Федеральным

законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года

№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интер есов » ,

Указом Губернатора Брянской области от 12 мая 2015 года № 133 «О комиссиях
по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих Брянской области и урегулированию конфликта интересов», пунктом 5
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Брянской области и урегулированию
конфликта интересов в управлении мировой юстиции Брянской области,

утвержденным приказом управления, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 11 июня 2020 года № 53

«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Брянской области и урегулированию

конфликта интересов в управлении мировой юстиции Брянской области», исключив
из состава комиссии Макееву Н.А. – советника отдела кадров (секретаря комиссии),

включив Савину О.Н. – советника отдела кадров (секретаря комиссии).

18.04.2022  № 52

consultantplus://offline/ref=6E0C2935CCB19EAF09C16005E042519A0BF485FDD274166DD7DB59334346CE162AD418B3472DB1DAB19E0BEA8C17C3A21BA219B1D6c2S1I

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления Глотова Г.А.

Начальник управления

В.И. Снытко

Подлинник электронного документа,
подписанного ЭП,
хранится в системе электронного
документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Снытко Виктор Иванович

Серийный: 00EB661FB971571F89620F8ADC87590F2A77B219

Срок действия: c 12.03.2021 по 12.06.2022